Z důvodu změny předpokládaného počtu osob, které dostávají potravinou pomoc v rámci výše 
uvedeného projektu, vyvstala potřeba navýšení částky poskytnuté dotace, 

Změna smlouvy 

S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly na následujících změnách smlouvy: 

1. Včl. IV. odst. 1 smlouvy se částka dotace navyšuje na částku „382.438,35 Kč (slovy: 
třistaosmdesátdvatisícčtyristatřicetosm korun českých a třicetpět haléřů)" 

2. Na základě smiouvy byla příjemci vyplacena část dotace ve výši 138.554,85 Kč. Z důvodu navýšení 
částky dotace bude zbývající část dotace ve výši 243.883,50 Kč (slovy: 
dvěstěčtyřicettřitisícosmsetosmdesáttřl korun českých a padesát haléřů) vyplacena na účet